

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 23	Processo: 88/2020
Condição de Pagamento:	conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias	
Validade da Proposta:	60 Dias	
Prazo de Execução:	12 MESES	

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
2444	C. M. ORANTHES CONFECÇÕES	12.824.334/0001-69
3	LUCILENE APARECIDA DA SILVA	02.971.407/0001-91

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	1	90,0000	PAR	CHINELO DE DEDO n°. 35/40, mi					
Fornecedor									
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					26,5000	90,0000	2.385,00	HAVAIANAS TRAD	12 MESES
C. M. ORANTHES CONFECÇÕES					26,5500	90,0000	2.389,50	ESTRELA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	2	400,0000	UNIDADE	TOALHA DE BANHO Composição: 100% algodão Apresentação: canelada, 70X1,3					
Fornecedor									
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					23,0000	400,0000	9.200,00	PANOSUL	12 MESES
C. M. ORANTHES CONFECÇÕES					23,2700	400,0000	9.308,00	FENIX TEXTIL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	3	227,0000	CONJUNTO	CONJUNTO DE AGASALHO MOLETOM ADULTO Composição: Algodão, tamanh					
Fornecedor									
C. M. ORANTHES CONFECÇÕES					71,0000	227,0000	16.117,00	FENIX TEXTIL	12 MESES
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					71,3000	227,0000	16.185,10	PIZZAIA	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	4	100,0000	UNIDADE	BERMUDA TECTEL PRETA BASICA Composição: Poliéster, tamanhos variados (P					
Fornecedor									
C. M. ORANTHES CONFECÇÕES					18,5000	100,0000	1.850,00	FENIX TEXTIL	12 MESES
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					18,6700	100,0000	1.867,00	BOB CLAISE	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	5	100,0000	UNIDADE	CAMISETA GOLA CARECA BRANCA ADULTO Composição: Algodão, tamanhos v					
Fornecedor									
C. M. ORANTHES CONFECÇÕES					18,5000	100,0000	1.850,00	FENIX TEXTIL	12 MESES
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					18,6300	100,0000	1.863,00	S. D. LUCK TEXTIL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	6	100,0000	UNIDADE	CALÇA TECTEL PRETA BASICA Composição: Poliéster, tamanhos variados (P,M,					
Fornecedor									
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					24,0000	100,0000	2.400,00	S. D. LUCK TEXTIL	12 MESES
C. M. ORANTHES CONFECÇÕES					24,3000	100,0000	2.430,00	FENIX TEXTIL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	7	200,0000	PAR	MEIA CANO MEDIO UNISEX Composição: Algodão, tamanhos variados (P,M,G)					
Fornecedor									
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					6,9000	200,0000	1.380,00	PIZZAIA	12 MESES
C. M. ORANTHES CONFECÇÕES					6,9700	200,0000	1.394,00	FENIX TEXTIL	12 MESES

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	8	200,0000	UNIDADE	LENÇOL DE SOLTEIRO LISO ACOMPANHADO FRONHA Composição: Algodão,					
Fornecedor									
LUCILENE APARECIDA DA SILVA					37,5000	200,0000	7.500,00	PANOSUL	12 MESES
C. M. ORANTHES CONFECÇÕES					37,6700	200,0000	7.534,00	FENIX TEXTIL	12 MESES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 23	Processo: 88/2020
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12 MESES		

Sugestão por menor preço unitário

3 - LUCILENE APARECIDA DA SILVA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	90,0000	26,5000	2.385,00	
1	2	400,0000	23,0000	9.200,00	
1	6	100,0000	24,0000	2.400,00	
1	7	200,0000	6,9000	1.380,00	
1	8	200,0000	37,5000	7.500,00	
Total do Fornecedor: 22.865,00					

2444 - C. M. ORANTHES CONFECÇÕES

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	3	227,0000	71,0000	16.117,00	
1	4	100,0000	18,5000	1.850,00	
1	5	100,0000	18,5000	1.850,00	
Total do Fornecedor: 19.817,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	42.682,00
--	-----------